
G“SA Ⅲ” X“SA Ⅲ” L“SA Ⅲ” B“SA Ⅲ”

EXTERIO
R

快
適
装
備

●パワーウインドゥ〈フロントドア/リヤドア（運転席ドアスイッチ照明・挟み込み防止機能付）〉 ●パワーウインドゥ〈フロントドア（運転席ドア
スイッチ照明・挟み込み防止機能付）〉＊2

IN
TERIO

R

—

安
全
装
備

●デュアルSRSエアバッグ／SRSサイドエアバッグ ●デュアルSRSエアバッグ

●14インチアルミホイール 

●LEDヘッドランプ
（ロー/ハイビーム・マニュアルレベリング機能・LEDクリアランスランプ付）

●オート格納式
（キーフリー連動・カラード）
ドアミラー＊1

● キーフリーシステム
〈イモビライザー（国土交通省認可品）

機能付・リクエストスイッチ付
（運転席/助手席/バックドア）〉

●自発光式デジタルメーター
ブルーイルミネーションメーター（メッキベゼル付）

［TFTマルチインフォメーションディスプレイ］

●メッキ加飾
（インナードアハンドル/

シフトレバーボタン/
エアコンレジスターノブ）

●コーナーセンサー
（フロント2個/リヤ4個、接近お知らせ表示付）

●自発光式デジタルメーター
アンバーイルミネーションメーター

［マルチインフォメーションディスプレイ］
■グレードにより表示できる内容が異なります。

● キーレスエントリー

● オートエアコン（プッシュ式）

● 電動格納式
（カラード）ドアミラー＊1

●マニュアルエアコン（ダイヤル式）

●可倒式（ブラック）ドアミラー

●マニュアルエアコン（ダイヤル式）

●マルチリフレクターハロゲンヘッドランプ
（マニュアルレベリング機能付）

●14インチスチールホイール
（樹脂フルキャップ）

●13インチスチールホイール
（樹脂フルキャップ）

●13インチスチールホイール
（センターキャップ付）

＊1. 4WD車はヒーテッド機能付となります。　＊2. リヤドアガラスは固定式(開閉機能無し)となります。

■価格はメーカー希望小売価格＜（消費税10％込み）'24年9月現在のもの＞で参考価格です。価格は販売店が独自に定めていますので、詳しくは各販売店におたずねください。　■価格はスペアタイヤレス＆タイヤパンク応急修理キット、タイヤ交換用工具付の価格です。　■価格にはオプション価格、取付費
は含まれていません。　■保険料、税金（除く消費税）、登録料などの諸費用は別途申し受けます。　■自動車リサイクル法の施行により、リサイクル料金が別途必要となります。

X“SA Ⅲ”G“SA Ⅲ”

2WD 4WD
CVT CVT

 メーカー希望
 小売価格 

（消費税抜き）

1,179,200 円
（1,072,000 円）

1,305,700 円
（1,187,000 円）

2WD 4WD
CVT CVT

 メーカー希望
 小売価格 

（消費税抜き）

1,025,200 円
（932,000 円）

1,151,700 円
（1,047,000 円）

2WD 4WD
CVT CVT

 メーカー希望
 小売価格 

（消費税抜き）

992,200 円
（902,000 円）

1,118,700 円
（1,017,000 円）

2WD 4WD
CVT CVT

 メーカー希望
 小売価格 

（消費税抜き）

1,320,000 円
（1,200,000 円）

1,446,500 円
（1,315,000 円）

B“SA Ⅲ”L“SA Ⅲ”

Photo：G“SA Ⅲ” 2WD。
ボディカラーはファイアークォーツレッドメタリック〈R67〉。  

Photo：X“SA Ⅲ” 2WD。
ボディカラーはレモンスカッシュクリスタルメタリック〈Y13〉。

Photo：L“SA Ⅲ” 2WD。
ボディカラーはスカイブルーメタリック〈B83〉。

Photo：B“SA Ⅲ” 2WD。
ボディカラーはブライトシルバーメタリック〈S28〉。　

グレード別主な標準装備比較表




